UBND TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /TB-SGTVT
	Bắc Ninh, ngày       tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO
Phù hiệu hết giá trị sử dụng do
bị cơ quan có thẩm quyền thu hồi

Ngày 11/10/2022 Sở Giao thông vận tải Bắc Ninh ban hành Quyết định số 996/QĐ-SGTVT về việc thu hồi Phù hiệu kinh doanh vận tải đối với các phương tiện có từ 05 lần vi phạm tốc độ/1.000Km xe chạy (không tính các trường hợp vi phạm tốc độ từ 05Km/h trở xuống) trong tháng 9/2022, tuy nhiên đến nay các tổ chức, cá nhân có phương tiện vi phạm vẫn chưa thực hiện việc nộp phù hiệu về Sở theo quy định.
Thực hiện quy định Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô, Sở GTVT tỉnh Bắc Ninh thông báo như sau:

1. Phù hiệu do Sở Giao thông vận tải tỉnh Bắc Ninh cấp cho phương tiện kinh doanh vận tải hết giá trị sử dụng như sau:

(Có danh sách phù hiệu hết giá trị sử dụng gửi kèm theo).

2. Các đơn vị không được sử dụng phương tiện nêu trên tham gia hoạt động kinh doanh vận tải trong thời gian bị cơ quan có thẩm quyền áp dụng hình thức xử phạt thu hồi phù hiệu. Sau khi hết thời hạn bị thu hồi phù hiệu, nếu có nhu cầu tiếp tục sử dụng phương tiện tham gia kinh doanh vận tải thì đơn vị phải làm thủ tục để cấp lại phù hiệu theo quy định tại Điều 22 Nghị định số 10/2020/NĐ- CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ.

Sở GTVT thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:

	KT. GIÁM ĐỐC

	   - Sở GTVT các tỉnh, thành phố (ph/h);

  - Sở GTVT-XD tỉnh Lào Cai (ph/h);

  - Lãnh đạo Sở;

  - Phòng CSGT - Công an các tỉnh, thành phố (ph/h);

  - Công an các huyện, thành phố Bắc Ninh (ph/h);
  - Thanh tra Sở (kiểm tra, xử lý);

  - Các đơn vị vận tải có liên quan;
  - Cổng thông tin điện tử của Sở;

  - Lưu: VT, QLVTPT&NL.

	PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Đức Thành

 DANH SÁCH

PHÙ HIỆU HẾT GIÁ TRỊ SỬ DỤNG
(Kèm theo Văn bản số:          /TB-SGTVT ngày      tháng 11 năm 2022 của Sở GTVT tỉnh Bắc Ninh).
	TT
	Số phù hiệu
	Biển kiểm soát
	Ngày cấp
	Ngày hết hạn
	Loại Phù hiệu
	Đơn vị KDVT
	Ghi chú

	1
	CĐ2722000136
	99B01315
	19/09/2022
	19/09/2023
	Xe tuyến cố định
	CÔNG TY TNHH VẬN TẢI HÀNH KHÁCH VÀ HÀNG HÓA TRƯỜNG VÂN

	2
	31/2022/XTCĐ-BN
	99F00353
	21/07/2022
	21/07/2023
	Xe tuyến cố định
	CÔNG TY VẬN TẢI THÀNH TRUNG (TNHH)

	3
	63/2021/XTCĐ-BN
	99F00037
	14/12/2021
	14/12/2022
	Xe tuyến cố định
	CÔNG TY VẬN TẢI THÀNH TRUNG (TNHH)

	4
	CĐ0822000105
	99F00168
	31/08/2022
	21/12/2024
	Xe tuyến cố định
	CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI Ô TÔ TUYÊN QUANG

	5
	18/XĐK-BN
	99C10621
	16/03/2018
	09/08/2024
	Xe đầu kéo
	NGUYỄN ĐỨC PHÚ

	6
	17/2021/XĐK-BN
	99H00628
	17/05/2021
	23/08/2023
	Xe đầu kéo
	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI MINH ĐỨC

	7
	7233/XT-BN
	99C19810
	23/09/2020
	17/08/2023
	Xe tải
	CÔNG TY TNHH CHẾ BIẾN GỖ HẢI HẬU

	8
	881/2021/XT-BN
	99H01119
	20/11/2021
	06/01/2024
	Xe tải
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIẤY LIÊN VIỆT

	9
	2558/TX BN
	99E00070
	22/12/2020
	22/06/2023
	Xe taxi
	CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI 123 BẮC NINH

	10
	TX2722001767
	99A20210
	04/08/2022
	04/08/2023
	Xe taxi
	CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI SAO MAI

	11
	16/2022/CTN-BN
	99H01648
	14/04/2022
	14/04/2029
	Xe Container
	CÔNG TY CP SBI

	12
	22/2021/CTN-BN
	99H00608
	02/06/2021
	01/03/2026
	Xe Container
	CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI NINH PHÁT

	13
	HĐ2722000049
	99F00222
	22/02/2022
	16/02/2024
	Xe hợp đồng
	CÔNG TY HÙNG HƯƠNG -(TNHH)

	14
	30/2021/CTN-BN
	99H00748
	10/07/2021
	01/03/2026
	Xe đầu kéo
	CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI NINH PHÁT

	15
	15/2022/XĐK-BN
	99C23176
	06/04/2022
	06/04/2029
	Xe đầu kéo
	CÔNG TY TNHH SEN CHAMPA BẮC NINH

	16
	10/2022/XĐK-BN
	99H01649
	16/03/2022
	16/03/2029
	Xe đầu kéo
	NGUYỄN VĂN HIẾU

	17
	249/2021/XT-BN
	99H00561
	21/04/2021
	02/08/2025
	Xe tải
	CÔNG TY TNHH FOREVER FOOD

	18
	6639/XT-BN
	99C09628
	30/03/2020
	22/05/2024
	Xe tải
	ĐỖ THỊ THU

	19
	689/XHD-BN
	99B01336
	11/09/2018
	29/09/2023
	Xe hợp đồng
	LƯU VĂN DĨNH